

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21325340; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1734427695407 din 26/12/2024										
Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru perioada ianuarie - iunie 2025 Gradinita com.Lapusna.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15000000-8	Piept de pui congelat fara os 1 kg	kg	700	81,00	97,20	56700,00	68040,00	ianuarie-iunie 2025	
2	15000000-8	carne proaspătă de porc degresată	kg	120	99,17	119,00	11900,40	14280,00	ianuarie-iunie 2025	
		Total lot 1:					68600,40	82320,00		
		Lot 2								
1	15000000-8	Pește congelat Hec fără cap	kg	100	54,03	64,84	5403,00	6484,00	ianuarie-iunie 2025	
		Total lot 2:					5403,00	6484,00		
		Lot 3								
1	15000000-8	Hrișcă ambalaj (1kg)	kg	50	14,17	17,00	708,50	850,00	ianuarie-iunie 2025	
2	15000000-8	Orez bob rotund ambalaj (0,9-1kg)	kg	55	21,50	25,80	1182,50	1419,00	ianuarie-iunie 2025	
3	15000000-8	Griș ambalaj (0.9-1kg)	kg	55	9,92	11,90	545,60	654,50	ianuarie-iunie 2025	
4	15000000-8	fulgi 4-9 componente ambalaj (0.400kg)	kg	42	22,50	27,00	945,00	1134,00	ianuarie-iunie 2025	
5	15000000-8	Crupă Arnautca ambalaj 1 kg	kg	40	9,58	11,50	383,20	460,00	ianuarie-iunie 2025	
6	15000000-8	crupă de porumb ambalaj 0.9-1 kg	kg	40	9,17	11,00	366,80	440,00	ianuarie-iunie 2025	
7	15000000-8	Paste fainoase calitate superioara asortiment ambalaj 1kg	kg	110	12,00	14,40	1320,00	1584,00	ianuarie-iunie 2025	
8	15000000-8	Zahăr tos ambalaj 1 kg	kg	150	18,61	20,10	2791,50	3015,00	ianuarie-iunie 2025	
9	15000000-8	stafide pachet 0,5gr.)	kg	5	44,17	53,00	220,85	265,00	ianuarie-iunie 2025	
10	15000000-8	Mazăre uscata ambalaj (1 kg)	kg	40	11,11	12,00	444,40	480,00	ianuarie-iunie 2025	
11	15000000-8	Fasole ambalaj (0.9-1kg)	kg	40	25,46	27,50	1018,40	1100,00	ianuarie-iunie 2025	
12	15000000-8	crupă de orz mărunțit ambalaj (1kg)	kg	40	6,48	7,77	259,20	310,80	ianuarie-iunie 2025	
13	15000000-8	Sare iodată ambalaj (1 kg)	kg	25	4,83	5,80	120,75	145,00	ianuarie-iunie 2025	
14	15000000-8	Ceai de fructe pac.0.050 gr,	buc	30	18,75	22,50	562,50	675,00	ianuarie-iunie 2025	
15	15000000-8	Magiun de fructe borcan 860 gr	kg	30,96	30,83	37,00	954,50	1145,52	ianuarie-iunie 2025	
16	15000000-8	Făină de grâu (calitatea superioară) pac. 2 kg	kg	160	7,58	9,10	1212,80	1456,00	ianuarie-iunie 2025	

17	15000000-8	Drojdie uscată pachet 80g	kg	2,4	128,33	154,00	307,99	369,60	ianuarie-iunie 2025	
18	15000000-8	Ouă	buc.	2500	3,42	4,10	8550,00	10250,00	ianuarie-iunie 2025	
19	15000000-8	suc tetrapac de tomate ambalaj 1 L	l	160	16,25	19,50	2600,00	3120,00	ianuarie-iunie 2025	
20	15000000-8	Tomate în suc de tomate borcan 670 - 680gr.	buc	64	15,55	18,66	995,20	1194,24	ianuarie-iunie 2025	
21	15000000-8	ulei nerafinat ambalaj 1L	l	110	34,58	41,50	3803,80	4565,00	ianuarie-iunie 2025	
22	15000000-8	tăiței de casă cu ou pachet 400 gr.	kg	20	30,75	36,90	615,00	738,00	ianuarie-iunie 2025	
23	15000000-8	cacao pachet 100 gr.	kg	1	110,83	133,00	110,83	133,00	ianuarie-iunie 2025	
24	15000000-8	mazăre verde borcan 670 gr	kg	24,12	20,21	24,25	487,47	584,91	ianuarie-iunie 2025	
25	15000000-8	semințe de susan pachet 200 gr.	kg	2	71,67	86,00	143,34	172,00	ianuarie-iunie 2025	
26	15000000-8	miez de nuci ambalaj 1kg	kg	6	120,00	144,00	720,00	864,00	ianuarie-iunie 2025	
27	15000000-8	stafide pachet .200gr	kg	4	45,83	55,00	183,32	220,00	ianuarie-iunie 2025	
28	15000000-8	castraveți murați (ambalaj 0.5kg)	kg	12	23,08	27,70	276,96	332,40	ianuarie-iunie 2025	
29	15000000-8	Linte ambalaj 0.8 kg	kg	24	27,64	29,85	663,36	716,40	ianuarie-iunie 2025	
30	15000000-8	cus cus ambalaj 1 kg	kg	20	31,00	37,20	620,00	744,00	ianuarie-iunie 2025	
		Total lot 3:					33113,76	39137,37		
		Lot 4								
1	15530000-2	Unt țărănesc (82,5% ambalaj 200 gr.)	kg	100	192,59	208,00	19259,00	20800,00	ianuarie-iunie 2025	
2	15511100-4	Lapte(2,5% grasime)	litri	1300	14,49	15,65	18837,00	20345,00	ianuarie-iunie 2025	
3	A007661-09	Brânză (cașcaval) cu cheag tare	kg	30	118,33	142,00	3549,90	4260,00	ianuarie-iunie 2025	
4	15542000-9	Brânză de vaci 9 % grasime	kg	200	77,78	84,00	15556,00	16800,00	ianuarie-iunie 2025	
5	15512300-3	Smântână 15% grasime, 0.5 kg	kg	50	48,15	52,00	2407,50	2600,00	ianuarie-iunie 2025	
6	15000000-8	Iaurt cu fructe 1,5%, 0.5 pet.	litri	300	21,39	23,10	6417,00	6930,00	ianuarie-iunie 2025	
		Total lot 4:					66026,40	71735,00		
							173143,56	199676,37		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____